Indexação: QUADRO SETORIAL DA SAÚDE; CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS;
SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR - SAD; SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA -
SAMU; .PARA OS CARGOS COM JORNADA DE 20 HORAS SEMANAIS VALOR DO
AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO SERÁ DE R$266,67 (DUZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA
E SETE CENTAVOS); CARGOS COM JORNADA DE 24 HORAS SEMANAIS VALOR DO
AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO SERÁ DE R$320,00 (TREZENTOS E VINTE REAIS).
Observação: PROPOSIÇÃO DE LEI N.º 116/2022.

Origem Externa
Local: PE-PODER EXECUTIVO
Data: 09/08/2022